JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
AcTpaxaHb - Hukonbeckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBka - Camapa - Ka3aHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMoaeMbsaHCcK - HuxHun HoBropop - Koctpoma - fipocnasnb -

PbiOMHCK - lyOHa - MockBa - MbiWKUH - ipocnaenb - KoctpoMma - Huxuuin Hosropop,
- Yebokcapsbl - KaszaHb - Camapa - CapaToB - Bonrorpapg - ActpaxaHb ¢ 31.08.2026 no

18.09.2026

31.08, lNoHepenbHUK ACTpaxaHb

01.09, BTopHuK

02.09, Cpegpa

03.09, YeTBepr

03.09, YeTBepr

04.09, NaTHWUa

05.09, Cy66oTa

Hukonbckoe

Bonrorpan

CapaToB

YcoBkKa

CamMmapa

Ka3aHb

06.09, BockpeceHbe Yebokcapbl

06.09, BockpeceHbe KO3bMOOEMbAHCK

07.09, NoHegenbHK HU>kHMKM HoBropon

08.09, BTopHUK

08.09, BTopHUK

08.09, BTopHUK

09.09, Cpepna

10.09, YeTBepr

11.09, MaTHuua

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

AybHa

MockBa

MbILLKUH

MpubbiTue: 12:00

MpubbiTue: 10:00

MpubbiTue: 08:00

MpubbiTue: 09:30

MpubbiTue: 14:00

MpubbiTue: 14:00

MpnbbiThe: 17:00

MpnbbiTre: 08:00

MpnbbiTre: 14:30

MpnbbiTre: 06:00

MpubbiTne: 04:00

MpubbiTre: 09:00

MpubbiTre: 17:30

MpubbiTre: 11:00

MpubbiTre: 09:00

MpubbiTre: 18:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

: 19:00

14:00

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00



12.09, Cy66oTa fipocnaBnb MpubbiTne: 08:00 OTnpasneHune: 08:30

12.09, Cy66oTa KocTpoma MpubbiTne: 13:05 OTnpasneHune: 18:00
13.09, BockpeceHbe Hu>xHumM HoBropopm, lpubbitue: 14:00 OTtnpasneHue: 17:30
14.09, NoHepenbHNK Yebokcapbl MpubbiTue: 06:30 OTtnpaBneHune: 07:00
14.09, NoHepenbHUK Ka3aHb MpubbiTue: 14:30 OTtnpaBneHune: 17:30
15.09, BTopHuUK Camapa MpnbbiThe: 15:30 OTtnpasneHue: 16:00
16.09, Cpena CapaTtos MpubbiTre: 13:30 OTnpasneHue: 16:30
17.09, YeTBepr Bonrorpapg, MpnbbiTre: 12:00 OTtnpasneHue: 15:00

18.09, NaTHuua AcTpaxaHb MpnbbiTre: 12:00 OTtnpasneHue: 19:00



